
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde üniversitede görev yapan kadın 
akademik ve yönetsel personele çiçek 
göndererek kadın personelinin 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutladı. Prof. Dr. Kılıç 
öte yandan Üniversitede çalışan tüm kadın 
personeli temsilen Rektörlük bünyesindeki 
birimlerde görev yapan kadın çalışanlarla 
bir araya gelerek 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde kendilerine çiçek takdim etti.

Prof. Dr. Kılıç, kadın personele göndermiş 
olduğu çiçekler üzerinde yer alan kartta 
ise “Dünya genelindeki tüm kadınların 
siyasi, sosyal ve ekonomik özgürlüklerine 
kavuşabilmesi dileğiyle, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününüzü kutlar, üniversitemiz 
için vermiş olduğunuz değerli hizmetlerden 
dolayı teşekkürlerimi sunarım.” ifadelerine 
yer verdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
örgütlü tüm sendikalar ve dernekler 
tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü dolayısıyla etkinlik düzenlendi. 8 

Mart 2024 Cuma günü, DAÜ-SEN Local’de 
12:00-17:00 saatleri arasında düzenlenen 
kokteyl ile DAÜ’de emek veren tüm 
kadın personel bir araya geldi. Söz konusu 

etkinliğe DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu da 
katıldı. Düzenlenen etkinlikte sahne alan 
Retro Çalgıcıları etkinlik boyunca çaldıkları 
parçalar ile etkinliğe katılanlara keyifli 
saatler yaşattılar. Etkinliğin düzenlenmesini 
sağlayan DAÜ-KOOP, DAÜ SEN, 
DAÜ PER SEN, DAÜ BİR SEN, DAÜ 
MEZUNLAR DERNEĞİ ve DAÜ DER 
yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Kadının insan hakları mücadelesinin 
ve dayanışmanın simgesi olan 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde; kadına 
yönelik her türlü ayrımcılığa, baskıya, 
istismara ve şiddete karşı mücadelemizi 
toplumsal cinsiyet eşitliği ve tüm haklar 
yönünden eşitlik sağlanıncaya kadar 
kararlılıkla sürdüreceğimizi belirtiyor, 
kadın mücadelesi içinde olanları birlik ve 
dayanışma duygularımızla selamlıyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
nedeniyle konferans gerçekleştirildi. 8 Mart 2024 
Cuma günü, saat 16:00’da, Aktivite Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlikte DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Öğretim Görevlisi ve Girişimci Neriman Kaşif, 
DAÜ İletişim Fakültesi Doktora Öğrencisi 
ve Girişimci Hanife Erişen ile Av. Aslı Özgüç 
katılımcılar ile bir araya gelerek deneyimlerini 
paylaştı. Söz konusu etkinliğin açılış 

konuşmasını gerçekleştiren Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi’nden 
Cemre Mühendisoğlu katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz diyerek, etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Konferans kapsamında alanında belli 
bir başarı elde etmiş olan kadınlar ile bir 
araya gelme fırsatı yakalayan katılımcılar, 
gerçekleştirilen sunumlar sırasında kariyer 
gelişimi, fırsatlar ve yaşanılan zorluklar ile ilgili 
birincil kaynaktan bilgiler edindiler. Konferans 
sonunda ise etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere ve konuşmacılara çiçek takdim edildi.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NE ÖZEL 
ETKİNLİK DÜZENLENDİ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NE ÖZEL 
KONFERANS DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısı ile hazırlanan “Kadın-
lık Halleri” konulu sergi 7 Mart 2024 
Perşembe günü, saat 19:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sanatseverlerin ziyaretine açıldı. Söz 
konusu sergi açılışına Türkiye Cumhuriyeti 
Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin ve 
Muavin Konsolos Hülya Çetin, Başbakan 
Yardımcılığı, Turizm Kültür, Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı Kültür Dairesi Müdürü 
Şirin Zaimağaoğlu ile DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu da katıldı.  

Sergi açılışında konuşan DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya geceye katılan 
tüm sanatseverlere hoş geldiniz diyerek, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile 
açılışı gerçekleşen serginin içerik olarak 
toplumsal cinsiyet bağlamına uygun 
eserlerden oluşması gerektiğine inandığını 
belirtti. Serginin içeriği hakkında bilgiler 
veren Şonya, serginin kadının sorunlarını 
çeşitli açıdan ele alan eserlerden oluştuğuna 
dikkat çekti. 8 Mart’ta düzenlenen 
etkinliklerin gerçek anlamda kadınların 
yaşadığı sorunları irdeleyen, gün yüzüne 

çıkaran etkinlikler olması gerektiğine 
inanan Şonya, “Kadın sorunlarından 
korkmayalım, bunlar gerçektir” ifadelerini 
kullandı. Şonya, serginin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.  

Kültür Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu 
gerçekleştirdiği konuşmasında serginin 
sorunlara dikkat çektiğini ve yaşadığı 
çağa ışık tutması adına önemli bir sergiye 
ev sahipliği yapıldığını vurguladı. 
Emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Zaimağaoğlu, kadınların birlikte daha 
güçlü ve ürettikçe var olduğunu belirtti. 
Sorunlar olmasına rağmen sanat iyileştirir 
diyen Zaimağaoğlu, yola devam etmek 
zorunda olunduğunu ve bunun kadınca bir 
görev olduğunu vurguladı.

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu uzun bir 
emek sonucu ortaya çıkan sergideki her 
bir eserin farklı hikayeler barındırdığını 
belirtti. 8 Mart’ların kutlama veya eğlenme 
günü olmadığını ancak kazanılan zaferler 
sonucunda eğlenme olabileceğini aktardı. 
Aslında 8 Mart’ların farkındalık için 
yaratıldığına dikkat çeken Prof. Dr. Zorlu, 
“Dünyanın belli kesimlerinde kadın 

haklarını bilmeyen kadınlar vardır. Umarım 
yıllar içinde kadın veya erkek olarak 
konuşmaya gerek kalmadan sadece insan 
olarak konuşabiliriz.” ifadelerini kullandı. 
Serginin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Zorlu, tüm 
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutladı. 

Sergi küratörlüğünü DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zeha Şonya’nın 
üstendiği sergide toplumsal cinsiyet 
bağlamında verilen mücadelenin yeniden 
değerlendirilmesi ve sanatçıların 
bu bağlamda yarattığı eserlerde bu 
mücadelenin izlerini ve anlamlarını ortaya 
çıkarma, irdeleme, sorgulama ve görünür 
kılma çabası ele alınmıştır. Söz konusu 
sergide İsmet Tatar, Nilüfer İnandım, Zehra 
Şonya, Nurtane Karagil, Serap Kanay, 
Hüseyin Özinal ve Hatice Tezcan’ın 
eserleri yer alıyor. Sergi, 30 Mart 2024 
tarihine kadar hafta içi 10:00-17:00 saatleri 
arasında sanatseverlerin ziyarete açık 
olacak. Cumartesi günleri sergiyi ziyaret 
etmek isteyenler için ise 0533 866 30 85 
numaralı telefondan randevu alınması 
gerekmektedir.

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE “KADIN-LIK HALLERİ” 
KONULU SERGİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. Kılıç 

mesajında şu ifadelere yer verdi: “Başta 
Üniversitemiz için emek veren tüm kadın 
personelimiz olmak üzere ülkemiz ve 
dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü içtenlikle kutluyorum. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi “Dünya Yüzünde Gördüğümüz Her 
Şey Kadının Eseridir.” Kadınların gerek 
anne, gerek eş olarak, gerek iş dünyasında, 
gerek evlerimizde, gerekse de toplumsal 
yaşamda hayatlarımıza kattığı değer 
paha biçilmezdir. Bir kadının karnında 
başlayan yaşam süreçlerimiz, yine onların 
hayatın her alanındaki dokunuşlarıyla 
şekillenmekte ve güzelleşmektedir. 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine en fazla 
önem veren kurumların başında gelen 

Üniversitemizde de 1,000 civarında kadın 
personelimiz erkek çalışanlarımızla omuz 
omuza öz verili bir şekilde çalışmakta 
ve kurumsal başarılarımıza büyük 
katkılarda bulunmaktadırlar. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi kadının toplum içerisindeki 
yerinin öneminin farkında olarak, her 
zaman bu konuda örnek olmaya devam 
edecektir. 

Bu vesileyle dünyamızda yaşayan tüm 
kadınların siyasi, sosyal ve ekonomik 
özgürlük ve eşitliklerine kavuşabilmeleri 
temennisiyle bu anlamlı günü bir kez daha 
kutlar, kadınlara uygulanan fiziksel, cinsel, 
psikolojik, ekonomik her türlü şiddeti ise 
kınadığımı bildiririm.”
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REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA MESAJ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 

Hekimliği Fakültesi Öğretim Görevlisi 

Havva Kılgöz Eyüpoğlu, 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü vesilesiyle bir yazı 

kaleme aldı. “Bilim Dünyasında Kadın” 

başlıklı yazıda şu ifadelere yer verildi: 

Kadın bilim insanları, bugün yaşadığımız 

dünyayı şekillendirerek daha parlak bir 

yarının yolunu açarken, öncü keşiflerden 

çığır açan yeniliklere kadar bilimsel 

gelişmeye yön vermiş bir çok önemli 

alanda büyük  katkı sağlamışlardır. 

Kadınların bilim alanındaki olağanüstü 

başarısını takdir edip desteklemek 

gerekmektedir. Bugüne kadar kadın bilim 

insanları ayrımcılık, eğitim ve kaynaklara 

sınırlı erişim gibi çok sayıda sistemik 

engelle karşılaşmıştır. Bu engellere 

rağmen, kadınlar, sarsılmaz bir  kararlılık 

ve dayanıklılık göstererek bilimsel 

ilerlemelerin ön saflarında yer almaktadır. 

Marie Curie’nin radyoaktivite 

konusundaki çığır açan çalışmalarından 

Rosalind Franklin’in DNA’nın yapısının 

anlaşılmasına yönelik önemli katkılarına 

kadar, birçok kadın bilim insanının 

katkıları insanlık tarihinde silinmez 

izler bıraktı ve geleceği şekillendirdi. 

Günümüzde de kadın bilim insanları 

astronomiden çevre bilimine kadar 

çok çeşitli alanlarda bilginin sınırlarını 

zorlamaya devam ediyor. Araştırmaları 

evrenin derinliklerini keşfetmekten, iklim 

değişikliği ve bulaşıcı hastalıklar gibi 

acil küresel zorluklarla mücadeleye kadar 

uzanıyor.

Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle 

dünya çapındaki kadınların olağanüstü 

başarılarını ve katkılarını kutluyoruz. 

Bu, onların engelleri aşma, eşitliği 

savunma ve herkes için daha iyi 

bir gelecek yaratma konusundaki 

dayanıklılıklarını, cesaretlerini ve 

kararlılıklarını onurlandırma günüdür. 

Kadınları güçlendirmenin, seslerini 

yükseltmenin ve cinsiyet eşitliğini 

toplumun her alanında güçlendirmenin 

farkına varalım. Hep birlikte, her kadının 

ve kız çocuğunun potansiyelini ortaya 

çıkarabileceği ve sınırlamalar olmadan 

gelişebileceği bir dünya için çabalamaya 

devam edelim. 

Günümüz kutlu olsun güçlü kadınlar!

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
HAVVA KILGÖZ EYÜPOĞLU’NDAN 

“BİLİM DÜNYASINDA KADIN” BAŞLIKLI YAZI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Genetik Kulübü 
danışman hocası Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğretim Görevlisi Havva Kılgöz 
Eyüpoğlu ve Genetik Kulübü öğrencileri 29 Şubat 
2024 Perşembe günü, bir araya gelerek farkındalık 
yaratmak amacıyla kampüste stant açıp bildiri 
yayınladılar. Söz konusu etkinlikte DNA Çift Sarmal 
yapısı ve Nadir Hastalıklar üzerine bilgiler verildi.  
Yayınlanan bildiride şu ifadelere yer verildi:

“DNA Molekülünün Gizemi 
ve Yapısı”
“DNA (Deoksiribonükleik 
Asit), yaşamın temel 
moleküllerinden biridir 
ve organizmaların 
yapısını, işlevlerini ve 
kalıtımını belirlemede 
kritik bir rol oynamaktadır. 
Hücrelerin çekirdeklerinde, 
kromozomlar üzerinde 
bulunmaktadır. DNA, adenin 
(A), timin (T), guanin (G) 
ve sitozin (C) adlı dört farklı 
nükleotidin birleşmesiyle 
oluşan uzun bir polimer zincirdir. Kısacası dört harften 
oluşan bir alfabe şeklinde düşünülebilir. DNA’nın 
temel işlevi, organizmanın büyümesi, gelişmesi, 
işlevleri düzenlemesi ve kalıtımını sağlamaktır. Bu 
molekül, protein sentezinde kılavuzluk eden genetik 
bilginin saklanmasından sorumludur. Genler, DNA’nın 
belli bölgelerinde bulunan belirli dizilerdir ve her biri 
bir proteinin yapımını kodlar. Böylece DNA, tüm 
yaşam formlarında genetik bilgiyi taşıyan moleküldür 

ve insanlarda protein üretimi için gerekli talimatları 
veren hücrelerimizdeki en temel moleküldür. DNA’nın 
çift sarmallı yapısı, 28 Şubat 1953 tarihinde bilim 
insanları James Watson ve Francis Crick tarafından 
ve Rosalind Franklin katkılarıyla keşfedilmiştir. Bu 
keşif, moleküler biyoloji ve genetik alanlarında devrim 
niteliğinde bir ilerleme olarak kabul edilmektedir. 
Watson ve Crick’in bu çalışması, DNA’nın nasıl 
taşıyıcı bir molekül olduğunu ve nasıl replike edildiğini 
anlamamıza yardımcı olmuştur.

“Nadir Hastalıklar Nedir?”
Bir hastalık toplumda 2000 kişide 1’den daha az sayıda 
görülüyor ise ‘Nadir Hastalık’ olarak tanımlanmaktadır. 
Nadir hastalıkların büyük çoğunluğu genetik kökene 
sahiptir ve bu bireylere çocukluk döneminde tanı 
konulur. Erken yaşta konan tanı ile birlikte bazı nadir 
hastalık çeşitlerinin tedavisi olmakla birlikte bazı 
durumlarda yaşam boyu devam eden kronik sorunlar 
ortaya çıkmaktadır. Günümüz itibariyle dünyada 

yaklaşık 300 milyon kişi nadir hastalık tanısı almış ve 
hayatını sürdürmeye çalışmaktadır. Nadir hastalıkların 
tanı süresinin uzun olması ile teşhisinin zorlaşması bu 
bireylerin etkin tedavi şanslarını daha azaltmaktadır. 

“Şubat ayının son günü ‘Nadir Hastalıklar Günü’ 
olarak bilinmektedir”
Nadir Hastalıklar Günü, her yıl Şubat ayının son 
gününde düzenlenen uluslararası bir farkındalık 
günüdür ve nadir hastalıkların ve bu hastalıkların 

hastaların yaşamlarına olan 
etkilerinin farkındalığını 
artırmayı amaçlar. Gün, ilk 
olarak 2008’de EURORDIS 
(Avrupa Nadir Hastalıklar 
Örgütü) tarafından kurulmuş 
olup o zamandan beri 
küresel tanınırlık kazanmış, 
birçok kuruluş, hasta 
savunuculuk grupları, 
sağlık profesyonelleri, 
araştırmacılar ve nadir 
hastalıklardan etkilenen 
bireylerin katılımıyla 
gerçekleşmektedir. 
Yaklaşık 100 farklı ülkede; 

farkındalığı arttırmak, dayanışmayı oluşturmak ve 
araştırmayı teşvik etmek amaçları ile her yıl Şubat 
ayının son gününde uluslararası bir farkındalık günü 
olarak düzenlenmektedir. 

Dolayısıyla her Şubat ayının son günü olarak bilinen 
Nadir Hastalıklar Günü, nadir tıbbi durumlarla 
mücadele eden herkes için farkındalık oluşturmayı ve 
destek sağlamayı amaçlayan bir küresel girişimdir.”

GENETİK KULÜBÜ, DNA’NIN ÇİFT SARMALLI YAPISININ KEŞFİNİN YIL DÖNÜMÜ VE 
NADİR HASTALIKLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA ETKİNLİK DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü 
tarafından “Etkili Yönetim” konulu seminer 
gerçekleştirildi. DAÜ İşletme Bölümü 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Doğan 
Ünlücan moderatörlüğünde 8 Mart 2024 
Cuma günü, saat 10:30’da İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’nde düzenlenen seminerde 

Alman İş İnsanı Werner Dinkelaker sunum 
gerçekleştirdi. Söz konusu seminere DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Berna Numan, İşletme 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 
öğrencileri de katıldı. Gerçekleştirilen seminer 
ile etkili yönetimin ne olduğu ve neden önemli 

olduğu üzerinde durularak, kriz dönemlerinde 
yapılan durum analizinin son derece hayati 
bir öneme sahip olduğu ve krizin nasıl fırsata 
dönüştürülebileceği üzerinde açıklamalarda 
bulunuldu. 

Schönbuch Brauhous sahibi ve yöneticisi 
Werner Dinkelaker sunumunda ekonomik 
koşulların zorlaşması, yüksek enflasyonun 
yaşanması, artan maliyetler, tedarik zorlukları, 
pazarda talebin azalması, rekabetin artması, 
savaşların işletmeler üzerindeki etkileri gibi 
birçok nedenle işletmelerin zor zamanlar 
geçirdiği ve bu dönemlerde doğru işlerin 
yapılmasının ne kadar gerekli olduğu 
ifade edildi. Çalışanların motivasyonu, 
memnuniyeti, çalışanlarla ilişkiler ve 
çalışanların kişisel gelişimleri konularının da 
ele alındığı etkinlikte, müşteri memnuniyeti 
ve müşteri ilişkilerinin de son derece önemli 
olduğuna değinildi. Sunumunda yerel üreticiler 
ve işletmelerle yapılan iş birlikleri hakkında 
açıklamalarda bulunan Dinkelaker, şirket 
politikaları ve stratejik planlama hakkında da 
açıklamalarda bulundu. 

“ETKİLİ YÖNETİM” KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü Öğretim Görevlisi ve pasta şefi 
Pınar Barut, dünyanın dört bir yanından 
en yetenekli mutfak sanatçılarını bir 
araya getiren ve 1900 yılından itibaren 
her dört yılda bir düzenlenen IKA Mutfak 
Olimpiyatları’na (Culinary Olympics) jüri 
üyesi olarak davet edildi. Almanya’nın 
Stuttgart şehrinde düzenlenen IKA Mutfak 
Olimpiyatları’na 75 ülkeden 1.200’den 
fazla katılımcı yer alarak, 17 yarışma 
mutfağında 7.000’den fazla yüksek kaliteli 
menü hazırladı. 

Pasta şefi Pınar Barut, söz konusu 
yarışmaya Türkiye’den ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (Worldchefs) 
jüri üyesi olarak davet edilerek bir 

ilki gerçekleştirmiş oldu. 2018 yılında 
Luxembourg’da 4 yılda bir düzenlenen 
75 ülkenin katıldığı dünyanın en önemli 
yarışmalarından biri olarak kabul edilen 
Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası’na 
(Villeroy & Boch Culinary World Cup) 
katılan ve altın madalya ile ödüllendirilen 
Barut, 2020 yılında da, Stuttgart’da 4 yılda 
bir düzenlenen Aşçılık Olimpiyatları’nda 
(IKA Culinary Olympics) altın madalya 
kazanmıştı. Barut ayrıca, başarılarından 
dolayı Kasım 2023’te Luxembourg 
düzenlenen Aşçılık Dünya Kupası’na 
(Villeroy & Boch Culinary World Cup) jüri 
üyesi olarak davet edilme onuruna sahip 
olmuştu.

Verband der Köche Deutschlands 
tarafından düzenlenen IKA Aşçılık 

Olimpiyatları, yalnızca bir yarışma 
olmamakla birlikte mutfakta 
mükemmelliğin, yeniliğin ve geleneğin 
kutlanması olarak tanımlanmaktadır. 
Dünyanın dört bir yanından gelen şeflerin 
yaratıcılık ve tekniğin sınırlarını zorlayarak 
becerilerini sergilemek için bir araya 
geldiği yarışmanın perde arkasında olan 
jüri heyeti, kazananların belirlenmesinde 
ve mutfak trendlerinin geleceğinin 
şekillenmesinde büyük rol oynamaktadır. 
Aşçılık Olimpiyatları’nda jüri üyelerinin 
seçim süreci titiz ve seçici olarak 
yürütülmekte olup, yalnızca en seçkin ve 
deneyimli profesyoneller bu ayrıcalığı 
kazanabilmektedir. Jüri üyeleri, damak 
zevklerini geliştirmek ve en ince tatları 
ayırt etme becerilerini geliştirmek için 
özel bir eğitimden geçmektedir. Mutfak 
gelenekleri konusunda derin bir anlayışa 
sahip olmaları ve aynı zamanda yenilik ve 
yaratıcılığa değer vermeleri önemlidir. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Şef 
Barut şu ifadelere yer verdi: “Her şef için 
IKA Mutfak Olimpiyatları’nda jüri üyesi 
olmak üzere davet edilmek, uzmanlığının 
ve mutfak dünyasına katkısının takdir 
edilmesi anlamına gelir. Lezzet, teknik ve 
sunumun nüanslarını anlamakla ilgilidir. 
Jüri olarak mutfakta mükemmeliyet 
konusunda en yüksek standartları koruma 
sorumluluğunu taşıyoruz. Bu yüzden 
böylesine büyük bir etkinlikte jüri 
olarak davet edildiğim için çok mutlu ve 
gururluyum. Bunu başaran ilk Kıbrıslı Türk 
olmak ayrıca çok gurur verici bir durum.”

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ PASTA ŞEFİ PINAR BARUT’TAN 
ULUSLARARASI BİR BAŞARI DAHA



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
lise son sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlediği “Atölye Çalışmaları” başladı. 
Ülke genelindeki liselerden 3000’e yakın 
lise son sınıf öğrencisinin katılacağı Atölye 
Çalışmaları 11 Mart 2024 Pazartesi günü, 
09:30– 12:00 saatleri arasında, DAÜ 
kampüsündeki çeşitli akademik birimlerde 
yapılmaya başlandı. Söz konusu atölye 
çalışmaları bölgelere göre 19 Mart 2024 
tarihine kadar devam edecek.

Söz konusu atölye çalışmaları kapsamında 
11 Mart 2024 tarihinde Kurtuluş Lisesi, 
Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi, 
Lapta Yavuzlar Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, 
Anafartalar Lisesi ve Girne Turizm Meslek 
Lisesi öğrencileri DAÜ’yü ziyaret ederek 
çeşitli atölye çalışmalarına katıldılar.

Atölye çalışmaları 12 Mart 2024 tarihinde 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri ve Meslek 
Lisesi, Gazimağusa Meslek Lisesi, 
Gazimağusa Ticaret Lisesi, Polatpaşa 
Lisesi, Cumhuriyet Lisesi, Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi 
ve Doğa Koleji öğrencilerinin katılımı 
ile devam etti. 18 Mart 2024 tarihinde ise 
Bekirpaşa Lisesi, Güzelyurt Türk Maarif 
Koleji, İskele Ticaret Lisesi, İskele Evkaf 
Türk Maarif Koleji, Erenköy Lisesi, 
Karpaz Meslek Lisesi, Değirmenlik 
Lisesi, Hala Sultan İlahiyat Koleji, Esin 
Leman Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi ve 
TED Koleji öğrencileri düzenlenecek olan 
atölye çalışmalarına katılacak. 19 Mart 
2024 tarihinde de Anadolu Güzel Sanatlar 
Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, Atatürk 
Meslek Lisesi, Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Levent 
Koleji, Osman Örek Meslek Lisesi, Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi ve 19 Mayıs 
Türk Maarif Koleji öğrencileri atölye 
çalışmalarında yer alacak. Öğrenciler tercih 
etmeyi planladıkları meslek ve uzmanlık 
alanlarına göre gruplara ayrılarak ilgili 
fakültede akademik uzmanlar eşliğinde 
atölye çalışması yapıyorlar. 89 farklı 
konuda gerçekleştirilecek olan Atölye 
Çalışmaları ile lise son sınıf öğrencilerinin 
var olan kabiliyetlerini ortaya çıkarmak 
ve gelişimlerine katkıda bulunmak 
amaçlanıyor.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta7

KKTC LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DÜZENLENEN 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Öğretim Görevlisi Piyano Sanatçısı 
Atakan Sarı ile ülkemizin yetiştirdiği 
genç yeteneklerden Keman Sanatçısı 
Eylül Oğurlu, 8 Mart 2024 Cuma günü, 
saat 19.30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda Keman ve Piyano 
Resitali verdiler. DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Bölümü Öğretim Görevlisi 
Erkan Dağlı’nın da şarkılarıyla renk kattığı 

gecede Eylül Oğurlu’nun keman eğitmeni 
Ersin Kaşif de kemanıyla resitale eşlik 
etti. Öte yandan İlayda Avaracı ve Nur 
Güveloğlu isimli öğrenciler ise gecede 
resim performansı gerçekleştirdiler.

Sanat dolu gecenin sonunda DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu tarafından sanatçılara 
ve katkıda bulunanlara çiçek ve teşekkür 
belgesi takdiminde bulunuldu.

DAÜ’DE SANAT DOLU GECE

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Filistin 
Öğrenci Birliği tarafından “Özgür Filistin” 
konulu konferans gerçekleştirildi. 4 Mart 
2024 Pazartesi günü saat 17:00’de Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen 

söz konusu konferans ile Filistin’de 
yaşanan olaylara dikkat çekip konu ile 
ilgili farkındalık çalışması yapılması 
amaçlandı.  Etkinliğe DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu da katılarak destek verdi. 
Söz konusu etkinlik Filistin adına beyaz 

güvercin uçurtulması ile başladı. Ardından 

Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Kudüş 

Marşı’nın söylenmesi ile etkinlik devam 

etti. Filistinli öğrencilerden Al-Jalilah ve 

Mean Yassen’in Filistin tarihi sunumunun 

ardından Yusuf Yıldız tarafından 

“Mescid-i Aksa’yı Gördüm Düşümde” 

isimli şiir dinletisi gerçekleştirildi. 

Ardından Kıbrıs’taki Filistinli Öğrenciler 

Genel Birliği Temsilcisi Amjad Taha 

gerçekleştirdiği konuşmasında herkese 

hoş geldiniz diyerek, herkesin de desteği 

ile Filistin’in bir gün özgür olacağına 

inandığını sözlerine ekledi. Etkinlik 

Filistinli öğrencilerden Al-Jalilah’ın “Ben 

Oralıyım” ve İkram Pratic’in “Filistin’in 

Çocuğu” isimli şiir dinletileri ve Merve İliş 

ile Fatoş Tunç’un resim gösterisi ile devam 

etti. Ardından Meryem Lordoğlu ve Barış 

Eroğlu’nun “Bir Sabah Gelecek Kardan 

Aydınlık” isimli ezgiyi seslendirmesi ile 

etkinlik sona erdi. 

“ÖZGÜR FİLİSTİN” KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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“PULMONER REHABİLİTASYON İLE NEFES 
AL, HAREKET ET, YAŞADIĞINI FARK ET!”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 10 – 16 
Mart Pulmoner Rehabilitasyon Haftası dolayısıyla bir 
yazı kaleme aldı. Prof. Dr. Malkoç söz konusu yazıda 
şu ifadelere yer verdi:

“Pulmoner Rehabilitasyon; uzun süreli solunum 
problemi olan hastaların tıbbi tedavilerinin yanında 
önerilen, bu hastaların fiziksel ve psikolojik 
durumlarını düzeltmeyi ve sağlığını iyileştirmeyi 
hedefleyen, bireysel olarak belirlenen egzersiz eğitimi 
ve hasta eğitimi gibi yaklaşımları içeren kapsamlı 
uygulamalar bütünüdür. Pulmoner rehabilitasyon 
programları, konusunda eğitimli göğüs hastalıkları 
uzmanı ve/veya diğer uzman hekimler, fizyoterapistler, 
hemşireler, diyetisyenler ve psikologlardan oluşan 
çok disiplinli bir ekiple gerçekleştirilmektedir. Bu 
programların amacı; Hastalığa bağlı gelişen nefes 
darlığı ve fonksiyonel yetersizliği ortadan kaldırmak, 
egzersiz kapasitesini artırmak, hastalık konusunda 
kişileri ve ailelerini bilgilendirmek, hastalığın 
oluşturduğu kötü etkileri ortadan kaldırmak amacıyla 
psikososyal destek sağlamak ve günlük aktiviteleri 
yeniden kazandırmaktır. Son yıllarda sigara bırakma 
yöntemlerinin de çok önem kazandığı pulmoner 
rehabilitasyon ülkemizde henüz yeni yeni gelişim 
göstermektedir. 

Pulmoner rehabilitasyon ekibi kimlerden oluşur ?
Pulmoner rehabilitasyon ekibi göğüs hastalıkları 
uzmanları, fizyoterapist, eğitim hemşiresi, psikiyatrist, 
psikolog, diyetisyenden ve iş/uğraşı uzmanından 
oluşmaktadır.

Kimler pulmoner rehabilitasyon adaylarıdır ?
Pulmoner rehabilitasyon, KOAH (Kronik obstrüktif 
akciğer hastalığı) başta olmak üzere astım, bronşektazi, 

interstisyel akciğer hastalıkları, kistik fibrozis, 
akciğer nakli öncesi ve sonrası, nöromusküler 
hastalıklar, akciğer kanseri, obezite ilişkili tüm akciğer 
hastalıklarında uygulanabilmektedir.

Kronik akciğer hastalıklarına ilave olarak son bir 
yıldır ülkemizde ve tüm dünyada salgın nedeni 
olan COVID-19 enfeksiyonu geçiren hastalarda da   
devam eden ve nefes darlığı, yorgunluk ve günlük 
aktivitelerinde kısıtlanma durumunda pulmoner 
rehabilitasyon önerilmektedir.

Pulmoner rehabilitasyon program içeriği nasıldır ?
Temel olarak egzersiz eğitimi yanında her hastanın 
durumuna özel beslenme önerileri, hasta ve ailesi için 
eğitim programları ve psikolojik destek gibi bileşenleri 
vardır. Aday hastalar değerlendirme sonrası egzersize 
engel bir sağlık durumları yoksa programa alınırlar.  
Program başında hastalar egzersiz performansları 
açısından değerlendirilir, beslenme durumları, endişe 
ve depresyon durumları değerlendirilir. Her hastaya 
özgü, hastaya uygun egzersiz eğitim programı 
oluşturulur, gerekli olan hastalarda beslenme ve 
psikolojik destek de programa eklenir. Pulmoner 
rehabilitasyon programının amacı hastanın kazandığı 
egzersiz alışkanlığını devam ettirmesini sağlamaktır. 
Pulmoner rehabilitasyon programında verilen egzersiz 
içerikli sağlıklı beslenme, sağlıklı yaşam öğretilerini 
alışkanlık haline getirip ‘yaşam tarzı’ olması hedeflenir.

Egzersiz toleransındaki azalma, uzun süreli solunum 
hastalığı olan kişilerin temel şikayetlerinden biridir. 
Bu hastalarda nefes darlığı ve/veya yorgunluğun neden 
olduğu hareketsizlik; kemik ve kas içeriğinin, kalp 
ve akciğer fonksiyonlarının, egzersiz kapasitesinin 
gittikçe azalmasına neden olur. Egzersiz eğitimi ile kas 
kuvveti ve dayanıklılığı artarak daha uzun mesafeler 
yürünür, eklemler daha iyi hareket eder, gevşeme 
sağlanır, daha güçlü ve enerjik hissedilir, kalbin 

çalışması iyileşir, yorgunluk ve nefes darlığı azalır. 
Ayrıca vücut savunma sistemi üzerine olan olumlu 
etkileri sayesinde enfeksiyonlardan korunma sağlanır. 

Fakültemizde uzmanlaşmış öğretim elemanlarımız 
tarafından bu bireylere özel egzersiz ve gevşeme 
programı yanısıra belli dönemlerde eğitim programları 
da uygulanmaktadır. Hasta ve ailesinin eğitimi 
Pulmoner Rehabilitasyon programlarının bir başka 
önemli bölümünü oluşturmaktadır. Eğitim bireysel 
verildiği gibi yazılı ve görsel materyaller kullanılarak 
grup eğitimi olarak da uygulanabilmektedir. Böylelikle 
uzun süreli solunum sorunu olan hastalar pulmoner 
rehabilitasyon programlarımız sayesinde güvenli bir 
şekilde egzersiz yapabilirler.” 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. MALKOÇ’TAN
10-16 MART PULMONER REHABİLİTASYON HAFTASI İLE İLGİLİ YAZI

DAÜ’de Bu hafta

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Etkinlik Birimi organizasyonu ile 
Türkiye’nin ünlü oyuncu çifti Berfu – 
Eser Yenenler’in “Çift Terapisi” isimli 
çift kişilik gösterisi 20 – 21 Mart 2024 
tarihlerinde, saat 20.00’de, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. DAÜ Personeli 
ve halk için 20 Mart 2024 Çarşamba 
günü gerçekleşecek olan gösteri biletli 
olacak ve izleyiciler gösteriye bilet 
alarak katılabileceklerdir. Biletler www.
gisekibris.com internet adresinde satışa 
sunulmuş olup, söz konusu gösteriye 
katılmak isteyenler biletlerini belirtilen 

adresten temin edebilirler. 21 Mart 2024 
Perşembe günü, DAÜ öğrencileri için 
gerçekleşecek olan gösteri ise DAÜ 
öğrencilerine ücretsiz ve davetiyeli 
olacaktır. Davetiyeler, güncel öğrenci 
kimlik kartlarının şahsen ibraz edilmesi 
ile DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’nden 18-20 Mart 2024 
tarihleri ve 09:00-16:00 saatleri arasında 
temin edilebilecektir. Gösteri girişinde 
güncel öğrenci kimliği ve davetiye ibraz 
edilmesi zorunludur. Etkinlik yerine 
ulaşım için gösteri gününde DAÜ 2 
Öğrenci Yurdu ile DAÜ BTYO önünden 
19.00 - 19.30 saatleri arasında ring 
servisleri yapılacaktır.

BERFU – ESER YENENLER ÇİFTİ 
DAÜ’DE “ÇİFT TERAPİSİ” YAPACAK
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Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından 
organize edilen üniversitelerarası voleybol şampiyonası başladı. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) hem kadın hem erkek voleybol takımları 
oynanan grup maçlarında galip geldi. 

DAÜ kadın voleybol takımı UKÜ kadın voleybol takımı ile oynadığı 
müsabaka sonrasında 3-0’lık skor ile maçı kazandı. DAÜ erkek voleybol 
takımı ise YDÜ erkek voleybol takımı ile oynadığı maç sonrasında 
3-0’lık skor ile galip geldi. Grup maçları 13 Mart 2024 Çarşamba günü, 
saat 13:00’de ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde DAÜ kadın voleybol 
takımının LAÜ ile oynayacağı maç ile devam edecek. 14 Mart 2024 
tarihinde ise DAÜ hem erkek hem de kadın voleybol takımları son 

maçlarını oynayacak. DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda oynanacak 
olan söz konusu maşlar saat 12:00’de DAÜ-GAÜ erkek voleybol 
takımları ile saat 13:30’da DAÜ-YDÜ kadın voleybol takımları arasında 
gerçekleşecek. 

Şampiyonluğun En Güçlü Adayı DAÜ Erkek Voleybol Takımı 
DAÜ erkek voleybol takımı kurulduğu günden itibaren Kuzey Kıbrıs 
Üniversite Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından organize edilen 
üniversitelerarası voleybol şampiyonasının şampiyonu olma özelliğini 
de taşıyor. Bu bağlamda bu senenin de en güçlü adayı olan DAÜ erkek 
voleybol takımı oynayacağı maçlardan galip olarak ayrılmayı hedefliyor. 

DAÜ HEM KADIN HEM ERKEK VOLEYBOL TAKIMLARI 
GRUP MAÇLARINDA GALİP GELDİ


